
jätehuollon järjestäminen 
vähintään 5 huoneiston Asuinkiinteistöt 
Salpakierto Oy:n toimialueella noudatetaan alueen jätehuoltoviranomaisen, Lahden seudun jätelautakunnan 
antamia jätehuoltomääräyksiä, jotka ovat yhteneväiset kaikissa toimialueen 9 kunnassa. Jätehuoltomääräykset ovat 
nähtävillä osoitteessa lahti.fi/jatehuoltoviranomainen

Vähintään 5 huoneiston kiinteistöllä tarkoitetaan
•	 Rakennusta, jossa on vähintään 5 huoneistoa tai
•	 Pari-, rivi- tai kerrostaloja, sekä yhtiömuotoisia erillistaloja, jotka käyttävät yhteistä jätepistettä ja joiden 
       yhteenlaskettu huoneistomäärä on viisi (5) tai enemmän.

Taloyhtiöiden jätehuollon järjestämisestä huolehtii yleensä taloyhtiön hallitus yhdessä isännöitsijän kanssa.

lajitteluvelvoitteeT JA JÄTEKULJETUKSET
Jätteet tulee lajitella niiden syntypaikalla. Vähintään 5 huoneiston kiinteistöillä kaikissa toimialueen kuntien 
taajamissa tulee lajitella päivittäin syntyvät talousjätteet alla lueteltuihin jätelajeihin:

•	 biojäte
•	 muovipakkaukset
•	 kartonkipakkaukset
•	 lasipakkaukset
•	 metallipakkaukset
•	 sekajäte
•	 paperi (kuten jätelain 49 ja 50 § määräävät)

Taajamat, joita keräysvelvoite koskee on määritelty Lahden seudun jätehuoltomääräysten liitteessä 2 ja 
karttasovelluksessa osoitteessa salpakierto.fi/keraysalueet

Bio- ja pakkausjätteiden kuljetukset
Bio- ja pakkausjätteiden kuljetukset ovat toimialueella yhteisesti kilpailutetut ja ne järjestää Salpakierto Oy. 
Jäteastiat sisältyvät tyhjennyshintaan. Kuljetukset tilataan Salpakierto Oy:ltä: 
asiakasnetti.salpakierto.fi, puh. 03 871 1710, asiakaspalvelu@salpakierto.fi

Sekajätteen kuljetukset
Sekajätteen kuljetus siirtyy yhteisesti kilpailutettuihin Salpakierto Oy:n järjestämiin jätteenkuljetuksiin koko 
toimialueella alueellisesti vaiheittain seuraavan aikataulun mukaisesti:

•	 1.4.2026 alkaen Heinola
•	 1.6.2026 Myrskylä, Pukkila, Orimattila*
•	 1.9.2026 Hollola (pl. Vesikansan alue) ja Kärkölä*
•	 1.11.2026 Padasjoki, Asikkala ja Hollolan Vesikansan alue
•	 1.3.2027 Lahti
 * Sekajätteen kuljetus on jo ennestään Salpakierron järjestämää Kärkölässä, Heinolan haja-asutusalueella ja Orimattilan 
Artjärvellä. 

Paperin keräyksestä tulee sopia yksityisten kuljetusliikkeiden kanssa.

5+ huoneistoa
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TYHJENNYSHINNAT
Salpakierron järjestämän, yhteisesti kilpailutetun jätteenkuljetuksen osalta tyhjennyshinnat on määritelty Lahden 
seudun jätetaksassa. Kiinteistönhaltijan järjestämän jätteenkuljetuksen alueilla jäteastioiden tyhjennyksen hinnasta 
sovitaan jätteenkuljetusyrityksen kanssa.

Jäteastian tyhjennysvälit
 
Taloyhtiön tarpeisiin sopivasta jäteastian tyhjennysvälistä sovitaan jätteenkuljetusyrityksen kanssa jätehuoltomää-
räysten mukaisesti. Jäteastiat on tyhjennettävä vähintään seuraavasti: 

•	 Biojäte 2 viikkoa 
•	 Biojäte, joka kerätään koneellisella jäähdytyksellä varustettuun säiliöön tai syväkeräyssäiliöön 4 viikkoa
•	 Muovi- ja kartonkipakkaukset 8 viikkoa
•	 Lasi- ja metallipakkaukset 24 viikkoa
•	 Sekajäte 16 viikkoa
 
Yhteinen jäteastia (jätekimppa)
Naapurikiinteistöt voivat sopia yhteisen jäteastian käytöstä eli jätekimpasta. Yhteisiä jäteastioita voidaan käyttää 
kaikkien jätelajien keräämiseen. 
  
Yhteisiä jäteastioita voivat käyttää asemakaavoitetulla alueella (pois lukien ranta-asemakaavoitetulla alueella) ja 
muilla vastaavalla rakennustiheydellä rakennetuilla vakituisen asumisen alueilla kiinteistöt, jotka sijaitsevat enintään 
500 metrin päässä yhteisestä jäteastiasta. 

Harvemmin asutuilla alueilla yhteisiä jäteastioita voivat käyttää kiinteistöt, jotka sijaitsevat ajotietä enintään kolmen 
kilometrin päässä yhteisestä jäteastiasta.

Edellisistä poiketen yhteisiä jäteastioita voivat käyttää kiinteistöt, jotka sijaitsevat saman yksityistien tai toisiinsa 
yhteydessä olevien yksityisteiden varrella.

Jätekimpalla on oltava vastuuhenkilö, jonka tulee ilmoittaa jätekimpan tiedot ja tiedot kimpassa tapahtuvista 
muutoksista etukäteen. Jätekimpasta ilmoitetaan Salpakierto Oy:lle osoitteessa salpakierto.fi/jatekimppa
 
muiden kuin päivittäisjätteiden lajittelu
Muut kuin kotitaloudessa syntyvät päivittäiset talousjätteet tulee lajitella erikseen ja toimittaa lajitteluasemalle tai 
muuhun ao. jätteelle tarkoitettuun vastaanottopisteeseen. 

Tällaisia jätteitä ovat esimerkiksi rakennus- ja remonttijätteet, muuttojätteet, metalliromut, huonekalut, vaaralliset 
jätteet, sähkölaitteet, puutarhajätteet ja poistotekstiilit. 

Vastaanottopisteiden yhteystiedot löytyvät osoitteesta salpakierto.fi

ASIAKASPALVELU
asiakasnetti.salpakierto.fi
puh. 03 871 1710 arkisin ma-pe klo 8-16
asiakaspalvelu@salpakierto.fi
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